Wojewodzki Szpital Zespolony
im. Stanislawa Rybickiego
w Skierniewicach

o

Znak: WSZ.DZP1Z.042,1.5.2019 Skierniewlice, dnia 31,10.2019r,

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie swiadczert w zakresie wykonywania opiséw badarn
obrazowych (RTG,TK) i przekazywania ich w drodze transmisji przy uZyciu systemu teleradiologii z
dostepem 24 godzinnym na dobg przez 7 dni w tygodniu dla pacjentéw Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Skierniewicach

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem konkursowym oraz zapylaniami, kiore wplynely do
Udzielajgcego zamdwienie po terminie na skladanie zapytan 1. 16 pazdziernika 2019 r., ponizgj
przedstawiam tresé zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1: Zal. 4 (SKWO) projekt umowy w nastepujgeym zakresie: Par. 4 pkt. 3 ppkt d:

zapewnienia lekarzowi dostepu do obrazu radiologicznego i oceny prawidlowosci badania radiologicznego w
trakcie jego trwania = w przypadku tomografii kemputerowej,
Jak Udzielajacy Zamdwienia widzi w praktyce spelnienie tego warunku przez Przyjmujgcego Zamoéwienie?

Odpowiedz: Okres implementacji Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z,dnia 19.04.2019r. wynosi 12
miesiecy od dnia jego wejscia w zycie, czyli do 22.05.2020 r. Do lego-jczasu Zamawiajacy dopuszcza
przesylanie pelnych danych obrazowych w formie elektronicznej. W przypadku niepobrania pelnych danych
Przyjmujacy zaméwienie jest zobowigzany niezwlocznie powiadomié o tym fakeie Udzielajgcego
zamoéwienie. Przyjmujacy zaméwienie umozliwia telefoniczng konsultacje lekarza opisujgcego z technikiem,
ktory wykonuje badanie lub/i lekarzem rezydentem w sprawie metody wykonania badania | wstgpnego
opisu.

Pytanie 2: Okres implementacji Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 19.04.2019r. Wynosi 12 miesigcy
od daty jego wejscia w zycie, czyli do 22.05.2020 r,

Czy do tego terminu Udzielajgey zamowienia dopuszcza opisywanie badan przez lekarza po 4 roku
specjalizacji a przed zdaniem egzaminu?

Odpowiedz:

Okres implementacji Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 19,04,2019r, Wynosi 12 miesigey od daty jego
wejsecia w 2ycie, czyli do 22.05.2020 .

Do tego czasu Udzielajgcy Zamowienia dopuszcza mozliwosé sporzgdzania opiséw, za wyjatkiem
opisywania badan z zakresu tomografii komputerowej, przez lekarzy w trakcie specjalizagji z radiologii |
diagnostyki obrazowej, po ukoriczonym 4 roku specjalizac]i pod warunkiem, ze czynnosci bgdg nadzorowane
przez lekarza specjaliste z zakresu radiologii i diagnostyki obrazowej, ktéry zatwierdzac bedzie sporzadzone
przez lekarza bez specjalizacji opisy (fj. sklada¢ podpis pod opisem), chyba ze kierownik specjalizacji
danego lekarza w trakeie specjalizacji wydal decyzje o mozliwosci samodzielnego wykonywania Swiadczen
diagnostycznych przez tego lekarza - Przyjmujacy zaméwienia winien wéwczas przedlozy¢ kopig wiw decyzji
kierownika specjalizacji dotyczgcych tych lekarzy, ktérzy bedg swiadezy¢é uslugi, wraz z dokumentami
potwierdzajgcymi kwalifikacje zawodowe lekarzy .
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